
 
 

UCHWAŁA NR XVII/206/2025 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 10 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/156/2025 Rady Gminy Tomice z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Gminnego w Woźnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/156/2025 Rady Gminy Tomice z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie utworzenia 
Żłobka Gminnego w Woźnikach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2025 r. poz. 1128), wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 września 2025 r.”.. 

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XIII/156/2025 Rady Gminy Tomice z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Gminnego w Woźnikach pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3772


	UCHWAŁA NR XVII/206/2025 RADY GMINY TOMICE z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-16T13:38:08+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




